РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
города Азнакаево

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7-25-85, факс (885592) 7-19-60

E-mail: aznakav@tatar.ru
adin-aznakav@ mail.ru

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Азнакай шэЬэре

башкарма комитеты

Ленин урамы, 22, Азнакай шэНэре, 423330
Тел. (885592) 7-25-85, факс (885592) 7-19-60

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от < « ^ ”» О Л  2 0 / ^ г. №

О внесении изменений в состав комиссии по
обследованию брошенных или бесхозяйных
транспортных средств, утверждённый
постановлением Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
от 27.05.2014 №20 «О Порядке выявления, учета,
перемещения, хранения, утилизации брошенных,
бесхозяйных транспортных средств на территории
города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1.Внести в состав комиссии по обследованию брошенных или

бесхозяйных транспортных средств, утверждённый постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района от 27.05.2014 №20 «О Порядке выявления, учета, перемещения,
хранения, утилизации брошенных, бесхозяйных транспортных средств на
территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района»
следующие изменения: ^

1.1. Вывести из состава: Р.А. Шакурова, Б.М. Авзалова, Ф.И. Шакирову,
А.И. Кротова, М.Н. Зиякаева, Б.Н. Зигангирова, И.С. Султанова.

1.2. Ввести в состав:
- Султанова Марата Инсафовича - руководителя Исполнительного

комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его
председателем комиссии;

- Ахунзянова Фаниса Флюсовича - начальника отдела городского
хозяйства Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района, утвердив его секретарем комиссии;

- Райманова Сирина Анасовича - заместителя начальника полиции по
охране общественного порядка отдела МВД России по Азнакаевскому
муниципальному району, утвердив его членом комиссии (по согласованию);

- Султанову Алину Ильдусовну- генерального директора ООО «УК
Квартал 28», утвердив ее членом комиссии (по согласованию);

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adin-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.3. должность члена комиссии Алчиной Э.А. изложить в следующей
редакции:

«генеральный директор ООО УК «Универсал-Азнакаево»»;
1.4. должность члена комиссии Гумирова С.Я. изложить в следующей

редакции:
«директор ООО «УК Наш дом - Восход»»;
1.5. должность члена комиссии Гарайшина P.M. изложить в следующей

редакции:
«директор ООО УК «Жилсервис-Азнакаево».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель М.И. Султанов

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального
района РТ
« » 0 2  2 о /^  №

Состав
комиссии по обследованию брошенных или

бесхозяйных транспортных средств

Председатель комиссии:
Султанов М.И. руководитель Исполнительного комитета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Секретарь комиссии:
Ахунзянов Ф.Ф. начальник отдела городского хозяйства

Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района

Члены комиссии:
Миндубаева Л.Ф. заместитель руководителя Исполнительного

комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района

Райманов С.А. заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка отдела МВД России по
Азнакаевскому муниципальному району (по
согласованию)

Мугтасимов P.P. директор МУП «Департамент жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства»
Азнакаевского муниципального района (по
согласованию)

Алчина Э.А. генеральный директор ООО УК «Универсал-
Азнакаево» (по согласованию);

Гумиров С.Я. директор ООО «УК Наш дом - Восход» (по
согласованию)

Султанова А.И. генеральный директор ООО «УК Квартал № 28» (по
согласованию)

Гарайшин P.M. директор ООО УК «Жилсервис-Азнакаево» (по
согласованию)
старший по дому (при их наличии) (по
согласованию)